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JOUKKUE PALKINTO NIMI PERUSTELUT

JUNNU-

PESIS

Ryhmä joka aloitti toukokuussa. Lähti rohkeasti mukaan Eteläisen alueen 

Junnusuperiturnauksiin.  Kävivät ahkerasti harkoissa.  Kehittyivät 

joukkueena sekä yksilötasolla todella paljon kesän aikana.  Haastoivat 

vanhemmat pelaamaan ja voittivat. Kiitos myös vanhemmille, kun jaksatte 

kuskata, huoltaa ja kannustaa

E-tytöt Kehittynein Oona Varmo

On treenannut pesistä nyt kaksi vuotta ja sen kyllä huomaa. Heitot ja 

lyönnit parantuneet kevään ja kesän kuluessa huomattavasti. Tästä on 

hyvä jatkaa kehittymistä kohti pesisosaajaa harjoittelemalla ja pelaamalla.

Tsemppari Liisa Olin
Kannustaa aina muita ja on iloinen treeneissä sekä peleissä. Joukkueen 

'hengetär' !

D-tytöt 1. palkinto Milla Väistö

Tällä tytöllä pesäpallo on ollut osa elämään jo syntymästä saakka. Koko 

elämänsä pesäpallokentällä viettäneenä ja pelanneena omaa erittäin 

hyvän pelinlukutaidon ja varmuuden. Kentällä viihtyy 1-vahdin paikalla 

mistä tekee paloja suurella prosentilla. Tästä osoituksena tämän vuoden D-

tyttöjen alueen itä-länsissä hänet palkittiin joukkueen parhaana. Nopeus ja 

röyhkeys ovat hänen aseensa - pienikin sirvahdus vastustajalta ja hän on 

jo seuraavalla pesällä. Hyvää vauhtia menossa kohti huippua ja 

mahdollisuudet ovat korkealla. Tulevaisuudessa jopa menestyneempi kuin 

äitinsä. 

Veikka Ala-Mieto, Parma Kotala, Tomi 

Ilomäki, Aaron Heinonen, Timi Seppänen, 

Oona Rantanen, Aune Ollikainen, Samu 

Ilomäki, Theodor Vuolle, Jenna Moilanen, 

Kalle Honkaharju, Jami Ilomäki, Anton 

Kuusisto, Tiiu Seppänen, Joona Moilanen, 

Alvar Vuolle, Justus Huotari, Akseli 

Lähdeniemi



2. palkinto Anni Vainio

Pelasi ulkopelissä polttolinjassa polttajana ja kopparina, jossa 

pallovarmuus sekä heittokäsi kehittyivät kesän aikana ison harppauksen 

eteenpäin ja tason säilyessä koko kauden. Sisäpelissä rooli oli vaihtaja ja 

kotiuttaja. Näissä molemmissa onnistumistaso pysyi korkeana. Erityisesti 

kakkospuolen lyönnit olivat vastustajalle vaarallisia.

C-tytöt 1. palkinto Kia Kylmämetsä
Monipuolinen pelaaja, jonka voi laittaa ulkona pelaamaan mihin tahansa. 

Pelinjohdon luottopelaaja sisäpelissä.

2. palkinto Kaisa Kari

Kauden tasaisin suorittaja. Opetteli kesän aikana uusia ulkopelipaikkoja, 

joten pj. pystyi peluuttamaan usealla paikalla. Tekee joka pelissä hyviä 

suorituksia, eikä enää turhaan murjota, jos ei aina onnistu.

Miehet II 1. palkinto Lassi Kaskinen

Velmu lukkari, jonka varma toiminta lautasen äärellä tuo joukkueelle ison 

osan paloista. Lyö hyvin kakkosjatkeelle ja on  ovela vaihtaja. Voimatasot 

koviinkin lyönteihin kehittyneet tänä vuonna merkittävästi ja kasvoi taas 

henkisesti kauden edetessä ja pelasi aina 100%lla säilyttäen sen läpi 

kauden.

2. palkinto Eero Ala-Mieto
Paransi kesän aikana koko ajan otteitaan ja oli ns. 'junnuosaston' ykkönen. 

Nuoresta iästään huolimatta erityisesti kovat lyönnit tekivät vaikutuksen.

Naiset I 1. palkinto Lotta Lehtiranta

Joukkueen seniori näyttää esimerkkiä omilla suorituksillaan ja on aina 

tsemppaamassa pelikavereita, oli tilanne mikä hyvänsä. Joukkueen 

todellinen tukipilari niin sisällä kuin ulkonakin.

2. palkinto Cecilia Ekroos
Parantanut otteitaan huomattavasti kauden mittaan ja loppukaudesta 

ottanut suurta roolia sisäpelissä. Varmat otteet näkynyt myös ulkopelissä.

Miehet I 1. palkinto Eetu Kaski

Tasaisen hyvää pelaamista niin ulko- kuin sisäpelissäkin. Lyönnin kovuus 

edelleen huippuluokkaa ja kun vielä saadaan osoite kohdalleen, niin 

tehosarake karttuu huimasti. Piti kauden aikana parhaat saunaillat.



2. palkinto Antti Murto-Koivisto

Joukkueen kantava voima. Monipuolinen pesisosaaja, jolle kaikki 

ulkopelipaikat käyvät ja sisäpelin rooliksikin sopii niin etenijä, vaihtaja kuin 

kotiuttajakin. Rauhoittaa kokemuksellaan, paitsi silloin kun tuskastuu 

tuomaritoimintaan.

TYTTÖJUNIORI Senni Säiläkivi

Intohimo kehittyä pelaajana suuri. Siitä osoituksena osallistuminen 

yläkoululeiritykseen ja moniin muihinkin pesiskoulutuksiin ympäri Suomea. 

Vapaa-aikanaan seuraa tiivisti pesäpalloa muutenkin ja sitä kautta oppii 

uutta.

Tänä vuonna teki debyytin naisten joukkueessa lupauksia-antavavilla 

tehoilla 2 kunnaria, 3 lyötyä ja 5 tuotua.

Pelipaikka ulkona löytynyt lautasen ääreltä aina kopparin tontille asti. 

Erinomainen heittokäsi on tehnyt monia paloja päättyneellä kaudella ja 

sisäpelissä hänen mailastaan on tullut sekä upeita vaihtolyöntejä että 

monta kotiutustakin.

Hänellä on kaikki eväät olla seuraava Vipan kasvatti Superpesiksessä.

POIKAJUNIORI Eero Ala-Mieto

Omaa nuoresta iästään huolimatta jo kypsän pelikäsityksen. Saanut 

pesisopppia myös Hyvinkäällä, joten monipuolisuus paistaa tekemisestä 

kentällä läpi. Erityisesti sisäpelissä kovien ja oikeaosoitteisten lyöntien 

ansiosta myös osa miesjoukkueitten pelaaja-arsenaalia.

ERIKOISPALKINTO Kim Säiläkivi

Tällä kaudella M1ssä ja M2ssa oli seitsemän eri pelinjohtajaa ja tulokset 

olivat sen mukaiset. Kuitenkin yksi pelinjohtaja ei tehnyt virheitä laikassa 

eikä mailassa ! Aina kun hän oli mukana, ei ottelun tulos jäänyt kiinni 

pelinjohdosta. Olipa tilanne mikä hyvänsä, hän jaksoi aina kannustaa 

pelaajia. Tämä 'Puuha-Pete' on palkintonsa ansainnut.

TYTTÖTUOMARI Marjaana Kuusisto

Aktiivinen, rohkea ja osaava tyttötuomari. Ottanut ison askeleen eteenpäin 

kesän aikana puhaltavana tuomarina junnupeleissä ja kakkospesä-

/kolmospesä-/takarajatuomarina aikuisten peleissä. Kehityskaari 

pesistuomaroinnissa etenee juuri oikeata uraa.



POIKATUOMARI Anton Säiläkivi

Yksi kesän aikana eniten viheltäneistä tuomareista. Oma pelitausta ja jo 

vuosien tuomarointikokemus kartuttanut osaamista niin peli- kuin 

syöttötuomarinakin. Oikea sijoittuminen eri tilanteissa parantunut viime 

kesästä.

VUODEN TUOMARI Lassi Kaskinen

Tuomaroinut nuoresta iästään huolimatta jo vuosia. Tuttu näky varsinkin 

syöttötuomarina. Oma pelaaminen tuomaroinnin ohessa tulee esiin 

oikeana sijoittumisena eri pelituilanteisiin, varmuuteena puhaltamisessa ja 

hyvänä sääntötuntemuksena. Yksi seuran aktiivisimmista tuomaroijista.

JUNIORIJOUKKUE D-tytöt
Seuran ainoa juniorimitalistiryhmä, joka voitti Etelän Pesiksen oman 

sarjansa pronssimitalit.

JUNIORIVETÄJÄ Leevi Aulasvuori

Jaksaa opastaa kannustaa ja innostaa pelaajia, niin harkoissa kuin 

peleissäkin. Saa omalla äänenkäytöllään sekä rennolla olemuksellaan 

ryhmän koolle ja kuuntelemaan. Pelinjohtotaito junnupeleissä parani 

huomattavasti syksyä kohti. Oma pelaaminen näkyy osaamisena 

junnuohjaamisessa.

VUODEN TOIMIJA Sirpa Silventoinen

Seuran monivuotinen monitoimija. Hänelle ei ole vierasta junnujen 

vetäminen, kioskin pitäminen tai raha-asioiden hoito. Varsinainen 

tarmonpesä. Jos itse on estynyt pesisasioiden hoidossa, niin delegoi 

perheenjäsenet mukaan.

TALKOOLAINEN Päivi Kari

Perheen lasten kautta mukaan tullut monivuotinen aktiivinen talkoisiin ja 

muihinkin seuran toimintoihin osallistuva henkilö. Hän on erittäin sitoutunut 

toimimaan niiden joukkueiden eteen, joissa on mukana. Tuttu seuran 

kioskista.



PESISPERHE Säiläkivet

Tämän perheen kaikki jäsenet ovat seuran varsinaisia aktiiveja. Heille 

kaikki seuratoiminnan muodot pelaamisesta, valmentamisen kautta 

tuomarointiin, taustatekemiseen ja seurajohtoon eivät ole vieraita. 

Ihaltavaa uhrautumista pesiksen ja ViPan eteen.

PELINJOHTAJA Joel Satokangas

Vuoden pelinjohtajalla on pohjalla pitkä pelikokemus, vankka 

valmennustausta ja monipuolinen tuomarointiosaaminen. Nyt repertuaarin 

täydentää valinta vuoden pelinjohtajaksi. Pelinjohtotehtäviä hän tehnyt jo 

vuosia eri joukkueissa ja aisaparinsa kanssa he ovat olleet tuttu näky 

lukuisissa eri Vipan joukkueiden peleissä. 

SEURA-AKTIIVI Antti Jokela

'Miss sie tarttet hyvää miestä, täs on siul sellane!' Tämä lainaus pätee 

vuoden seura-aktiiviin. Olipa 'pikkuhomma' millainen tahansa, hän tarttuu 

aina hommaan mukaan oli sitten kyseessä pelihommat, talkootyöt ja 

tuuraaminen muissa seuran toiminnoissa. Ihaltavaa antaumusta seuran 

eteen.

YHTEISTYÖKUMPPANI Sportmixer

Tuttu monivuotinen tukijamme moninaisissa seuratoiminnan muodoissa. 

Kiitollisuudella todettava, että lojaali tuki seurallemme on ensiarvoisen 

tärkeätä, jota ilman moni asia ja tapahtuma olisi vuosien saatossa jäänyt 

tekemättä.

SEURAN PARAS Oskari Vänttinen

Miesjoukkueen kantavia voimia jo useamman vuoden ajan. Käynyt 

näyttämässä osaamistaan myös naapuriseuroissa useampana kesänä. 

Tänä kesänä jalat saaneet aivan uuden 'tikkaustaajuuden' taaten hänelle 

ottelusta toiseen ykköskärjen roolin. Kentällemenoprosentti korkeaa 

luokkaa. Voisi kuvitella, että 'isommatkin ympyrät' ovat hänen 

tulevaisuuttaan.


